

Ennakoäänestysasiakirjojen tarkastaminen

241/00.00.00.02/2022

Keskusvaalilautakunta 31.03.2023 § 15

Keskusvaalilautakunnalle saapuneet ennakoäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksessa, joka on pidettävä perjantaina 31.3.2023 ennen klo 19.00 siten, että saapuneet ennakoäänestysasiakirjat ehditään niissä käsitellä. Määräajan jälkeen saapuneet lähetekuoret jätetään niitä avaamatta huomioonottamatta.

Lautakunnan tekemän päätöksen mukaisesti ennakoäänestysasiakirjat on tarkastettu virkatyönä 29. – 31.3.2023 ja tehty tarvittavat merkinnät äänioikeusrekisteriin (laitosäänestykset, ulkomaan äänestykset ja kotiäänet). Kiteen kaupungin keskusvaalilautakunnalle erheellisesti saapuneet lähetekuoret on toimitettu oikeisiin osoitteisiin.

Vaalikuoret ja lähetekirjeet on erotettu toisistaan ja järjestetty äänestysalueittain.

Kiteelle on saapunut äänestyskuoria seuraavasti:

001 Kaupungintalo	1 312
002 Puhos	306
003 Arppe	954
004 Kesälahti	651
Yhteensä	3 223

Äänestysmerkinnät vaalitietojärjestelmässä täsmää.

12 ennakoäänestyksessä annetusta äänen lähetekirjeestä puuttuu vaalitoimitsijan allekirjoitus. Äänestäjien allekirjoitukset ovat kunnossa. Vaalitietojärjestelmän ja äänestyksen kuittausmerkinnät ovat lähetekirjetulosteissa. Vaalikuoret ovat suljettuina. Vaalitoimitsijan allekirjoitusta lukuun ottamatta äänestykset ovat asianmukaisia. Kysymys on vaalitoimitsijan inhimillisestä erehdyksestä. Voidaan vakuuttua, että äänestys on tapahtunut laissa säädetyin tavoin, ja voidaan vahvistaa äänestykset, koska ennakoäänestyksen lähetekirje rekisterimerkintöineen muodostuu äänestäjän tunnistamisen ja henkilötunnuksen merkitsemisen jälkeen. Keskusvaalilautakunta päättää äänten hyväksymisestä tai hylkäämisestä.

Yhdessä Ruotsissa annetusta ennakoäänestysasiakirjasta puuttuu äänestäjän allekirjoitus. Keskusvaalilautakunta päättää äänen hyväksymisestä tai hylkäämisestä.

Keskusvaalilautakunnalle on saapunut kolme kirjeäänestystä. Tarkistetaan, että kirjeessä on ulkomaan postimerkki ja leima sekä äänestäjän ja kahden todistajan merkinnät. Turkoosi vaalikuori avataan, vaalilippu leimataan vaalisalaisuus säilyttäen ja suljetaan ruskeaan vaalikuoreen. Tämän jälkeen nämä kolme ääntä lisätään äänestysalueen lukuihin ja kirjataan vaalitietojärjestelmään.

Äänestyksen tulos hyväksytään ja merkitään vaalitietojärjestelmään.

Valmistelija ja esittelijä: keskusvaalilautakunnan sihteeri Tuula Miinin, puh. 040 105 1008, tuula.miinin@kitee.fi.

Päätösehdotus

Keskusvaalilautakunta hyväksyi 12 ääntä, joissa lähetekirjeestä puuttui vaalitoimitsijan allekirjoitus esittelytekstissä esitellyn mukaisesti.

Keskusvaalilautakunta päätti jättää hyväksymättä äänestysasiakirja, josta puuttui äänestäjän allekirjoitus.

Keskusvaalilautakunta hyväksyi kolme ulkomaan kirjeäänestystä.

Äänestysmerkinnät tehtiin vaalitietojärjestelmään.

Keskusvaalilautakunta vahvistaa ennakoäänestyksen äänimäärät:

001 Kaupungintalo	1 312
002 Puhos	306
003 Arppe	956
004 Kesälahti	651

Yhteensä 3 225.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.